
 
 

 
Městský úřad Trutnov 

Slovanské náměstí 165 
541 16  Trutnov  

Telefon 499 803 111 
Fax 499 803 103 
IDDS 3acbs2c  

Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 17:00, úterý a čtvrtek od 08:00 do 15:00 a pátek od 08:00 do 14:30. 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TRUTNOV 
starosta 
 

 
 

V Trutnově dne 18.12.2017 
 
 
Vyhrazení plochy pro vylepení volebních plakátů pro doplňovací volby do Senátu 
Parlamentu České republiky a pro volbu prezidenta České republiky 
 

• V souladu s ustanovením § 16 odst. 4 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České 

republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhrazuji 

plochu pro vylepení volebních plakátů pro doplňovací volby do Senátu Parlamentu České republiky.  

 

• V souladu s ustanovením § 35 odst. 6 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta České republiky a 

o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky), ve znění pozdějších předpisů, 

vyhrazuji plochu pro vylepení volebních plakátů pro volbu prezidenta České republiky. 

 

Vyhrazena bude část výlepové plochy v ulici Slezská (na opěrné zdi). 

 

Tato plocha bude polepena balicím papírem a rozdělena na stejná pole, která budou označena 

vylosovanými čísly kandidátů. Kandidát (bude-li mít zájem) může zadat výlep svých plakátů, který za úhradu 

provede Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas na stanovené plakátovací ploše vždy do 

příslušného pole s vylosovaným číslem kandidáta. Jednotliví kandidáti mohou také provést výlep vlastními 

silami, avšak pouze na vyhrazenou výlepovou plochu a do pole označené svým vylosovaným číslem. 

 

• Plakáty pro doplňovací volby do Senátu lze na vyhrazené plochy vylepovat od 20.12.2017 do 
13.01.2018, po uplynutí této doby budou volební plakáty přelepeny jinými běžnými plakáty. 

 

• Plakáty pro volbu prezidenta lze na vyhrazené plochy vylepovat od 27.12.2017 do 27.01.2018, po 

uplynutí této doby budou volební plakáty přelepeny jinými běžnými plakáty. 

 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivan Adamec v. r. 
       starosta  
 
Výlepová plocha bude rozdělena na 18 stejných polí označených těmito čísly: 
1S, 2S, 3S, 4S, 5S, 6S, 7S, 8S 9S (volby do senátu) 
1P, 2P, 3P, 4P, 5P, 6P, 7P, 8P, 9P (volba prezidenta) 


